



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGERNE I ØLGOD APS
TORVEGADE 19, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. januar 2017

Nedaa Mahmoud Hamid Ahmad

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraxis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlægerne i Ølgod ApS Torvegade 19 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 29 82 45 76
	Stiftet: 14. november 2006
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Nedaa Mahmoud Hamid Ahmad
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Torvet 11 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 494.096 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.604.815 kr. og en egenkapital på 3.376.693 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.765.676	4.301
Personaleomkostninger.....	1	-3.738.420	-3.345
Af- og nedskrivninger.....		-389.382	-424
DRIFTSRESULTAT		637.874	532
Andre finansielle indtægter.....		44.671	98
Andre finansielle omkostninger.....		-43.426	-19
RESULTAT FØR SKAT.....		639.119	611
Skat af årets resultat.....	2	-145.023	-145
ÅRETS RESULTAT		494.096	466
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført resultat.....		392.896	366
I ALT.....		494.096	466

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		31.250	156
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	31.250	156
Grunde og bygninger.....		1.501.348	1.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		657.657	698
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.159.005	2.207
ANLÆGSAKTIVER.....		2.190.255	2.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		253.935	232
Andre tilgodehavender.....		0	23
Tilgodehavender.....		253.935	255
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.394.192	921
Værdipapirer.....		1.394.192	921
Likvide beholdninger.....		766.433	722
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.414.560	1.898
AKTIVER.....		4.604.815	4.261

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.150.493	2.758
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	5	3.376.693	2.983
Hensættelse til udskudt skat.....		0	22
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	22
Gæld til realkreditinstitutter.....		500.769	543
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	500.769	543
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	43.000	43
Selskabsskat.....		91.742	164
Anden gæld.....		592.611	506
Kortfristede gældsforpligtelser.....		727.353	713
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.228.122	1.256
PASSIVER.....		4.604.815	4.261
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.049.271	2.718	
Pensioner.....	335.059	319	
Omkostninger til social sikring.....	205.934	193	
Andre personaleomkostninger.....	148.156	115	
	3.738.420	3.345	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	167.023	180	
Regulering af udskudt skat.....	-22.000	-35	
	145.023	145	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2015.....		1.250.000	
Kostpris 30. september 2016.....		1.250.000	
Afskrivninger 1. oktober 2015.....		1.093.750	
Årets afskrivninger.....		125.000	
Afskrivninger 30. september 2016.....		1.218.750	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		31.250	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....	1.532.297	2.597.486	
Tilgang.....	0	174.551	
Kostpris 30. september 2016.....	1.532.297	2.772.037	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	23.482	1.899.176	
Årets afskrivninger.....	7.467	215.204	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	30.949	2.114.380	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	1.501.348	657.657	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	2.757.597	99.800	2.982.397	
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		392.896	101.200	494.096	
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	3.150.493	101.200	3.376.693	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter....	586.280	543.769	43.000	327.000	
	586.280	543.769	43.000	327.000	
Eventualposter mv.					7
Udgør 0 kr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Udgør 0 kr.					